Ken

Cestovni kancelar

tlucky

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

[ dubai-
QATAR 7§
I dubai-
QATAR %
I dubai-
QATAR 7§
[ dubai
QATAR 7§
[ dubai-
QATAR 7§
[ dubai-
QATAR 7§
I dubai-
Airtines &
I dubai-

TURKISH
AIRLINES

[ dubai
QATAR #§
QATAR 7§

ADAARAN SELECT MEEDHUPPARU 4*¥¥¥x

K¢

ALL INCLUSIVE

Maledivy, Lhaviyani Atol

Termin
28.05.2024 - 06.06.2024

28.05.2024 - 06.06.2024

31.05.2024 - 09.06.2024

31.05.2024 - 09.06.2024

01.06.2024 - 10.06.2024

01.06.2024 - 10.06.2024

04.06.2024 - 13.06.2024

04.06.2024 - 13.06.2024

07.06.2024 - 16.06.2024

07.06.2024 - 16.06.2024

10.06.2024 - 19.06.2024

10.06.2024 - 19.06.2024

13.06.2024 - 22.06.2024

13.06.2024 - 22.06.2024

16.06.2024 - 25.06.2024

16.06.2024 - 25.06.2024

19.06.2024 - 28.06.2024

19.06.2024 - 28.06.2024

22.06.2024 - 01.07.2024

84 900 K¢

80 500 K¢

83 600 K¢

80 100 K¢

82 900 K¢

79 400 K¢

80 500 K¢

73 100 K¢

82 700 K¢

77 600 K¢

82 100 K¢

76 000 K¢

82 100 K¢

76 000 K¢

82 600 K¢

76 500 K¢

81 500 K¢

77 900 K¢

88 600 K¢
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22.06.2024 - 01.07.2024

25.06.2024 - 04.07.2024

25.06.2024 - 04.07.2024

28.06.2024 - 07.07.2024

28.06.2024 - 07.07.2024

01.07.2024 - 10.07.2024

01.07.2024 - 10.07.2024

04.07.2024 - 13.07.2024

04.07.2024 - 13.07.2024

07.07.2024 - 16.07.2024

07.07.2024 - 16.07.2024

10.07.2024 - 19.07.2024

10.07.2024 - 19.07.2024

13.07.2024 - 22.07.2024

13.07.2024 - 22.07.2024

16.07.2024 - 25.07.2024

16.07.2024 - 25.07.2024

19.07.2024 - 28.07.2024

19.07.2024 - 28.07.2024

22.07.2024 - 31.07.2024

22.07.2024 - 31.07.2024

25.07.2024 - 03.08.2024

25.07.2024 - 03.08.2024

28.07.2024 - 06.08.2024

28.07.2024 - 06.08.2024

31.07.2024 - 09.08.2024

31.07.2024 - 09.08.2024

01.08.2024 - 10.08.2024

01.08.2024 - 10.08.2024

79 700 K¢

86 500 K¢

78 100 K¢

85 600 K¢

80 300 K¢

88 800 K¢

82 600 K¢

87 000 K¢

82 100 K¢

89 400 K¢

82 500 K¢

85 000 K¢

81 600 K¢

87 600 K¢

85 500 K¢

84 900 K¢

82 900 K¢

87 600 K¢

86 600 K¢

87 500 K¢

83 500 K¢

85 000 K¢

83 300 K¢

87 500 K¢

85 600 K¢

88 500 K¢

88 600 K¢

91 300 K¢

89 700 K¢

(<]

(<]

Q

(<]

<]

o

o

Q

Q

(<]

(<]

Q

Q

(<]

(<]

o

o

Q

Q

(<]

(<]

(<]

(<]

<]

o

o

Q

Q

Q



dubsi 04.08.2024 - 13.08.2024 92 200 K¢ |7 NOCI/10 DNI
QATAR 3% 04.08.2024 - 13.08.2024 90 700 K¢ |7 NOCI/10 DNI

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani ADAARAN SELECT MEEDHUPPARU 4***x*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu Praha-Male-Praha v ekonomické tridé s
leteckou spolec¢nosti Emirates, Fly Dubai s prestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s pfestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou spolecnosti, dle aktudlni nabidky letenek)

* Transfer letisté - hotel - letisté (rychlou lodi/ hydroplan/ letadlo)

¢ Welcome drink pfi prijezdu do hotelu

e 7 nebo vice noci v zdkladni kategorii ubytovani

e Sluzby zastupce partnerské kancelare v ¢estiné (privitani na
letisti, asistence 24 hodin denné béhem pobytu na telefonu,
rozlouceni pred odletem)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Komplexni cestovniho pojisténi
e Fakultativni vylety
e Pozdni CHECK-OUT z hotelu

Popis stravovani

Kuchyné na Maledivach nabizi plno gurmanskych specialit a lahldek. Sklddd se z ovoce a
zeleniny, kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély
historicky s Maledivami co do ¢inéni. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes promitd v pokrmech
domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné kuchyné indickd, v mnoha
ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Hotelové restaurace nabizi Sirokou Skalu, jak tradi¢nich pokrm{ tak mezinarodnich k uspokojeni
stravnik( z celého svéta.

Popis ubytovani


https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/26-lhaviyani-atol/99-adaaran-select-meedhupparu-4

ADAARAN SELECT MEEDHUPPARU 4****

Hotel ma 215 klimatizovanych pldaZzovych bungalowa (Beach Villa), Superior Bungalovy
(Ajurveda Beach Villa - pobyty s lazenskou péci) a pfirodni dfevéné vodni bungalovy (Water Villa s
vlastnim komornikem) se socidlnim zafizenim, satelitni televizi, trezorem (nékteré pokoje),
minibarem, kdvovarem a vysousec¢em vlasd. Beach Villa a Ajurveda Villa maji vzdusnou venkovni
koupelnu se sprchou. Watter Villas - disponuji jacuzzi na terase. Na vyzadani détska postylka.
Charakteristickd pro tento objekt je vSude pritomnd vegetace. Hotel m& nékolik restauraci s
spole¢né s barem, které poskytuji svym hostlim nejldkavéjsi jidla svétovych kuchyni (indickou,
¢inskou, thajskou, malajskoua domorodou kuchyni) . Naleznete zde také fitness s moderni
télocvi¢nou, welness centrum a salon krasy, k dispozici jsou i 14zensti terapeuti (lazné Ajurveda s
odbornym personalem). K vnéjsimu vybaveni patfi venkovni bazén, terasa na slunéni s lehéatky a
slune¢niky. Nechybi zde pldzové sporty - windsurfing, vodni skutr, vodni lyzovéni, potdpécska
zdkladna s moznosti potapélskych zkousek, snorchlovéani, plavba na katamardnu nebo kanoi,
squash, stolni tenis, badminton a obchody se suvenyry.

MozZnost tématickych vecerd.
Népoje v rezimu ALL INCLUSIVE po ptlnoci jsou zpoplatnény!

Zmeéna sluzeb hotelu vyhrazena.

Ostrov ,,Meedhuparu“ se nachdzi 130 km od mezindrodniho letiSté v Male. Tento panensky
ostrlivek o rozloze 8 300 m2 je domovem hotelu Adaaran Select Meedhupparu 4*** s bujnou
vegetaci, kristdlové prlzracnym morem a bilopise¢nou pldzi a je rdjem potapécl. Letecky
transfer hydropldnem trva z letisté na ostrov 40 minut. Letecké transfery se realizuji pouze v
dennich hodinach.

Popis lokality ubytovani
LHAVIYANI ATOL

Prirodni souostrovi "Lhaviyani Atol" se sklada z celkem 54 ostrov{, z nichZ pouhych 5 je obydleno
mistnimi obyvateli (Naifaru, Hinnavaru, Kurendhoo, Olhuvelifushi, Maafilaafushi), 4 ostrlvky jsou

vytvoreny jako turistické resorty (Kuredhu, Komandoo, Kanuhuraa, Palmbeach), zbytek je

neobydleny. Hlavnim méstem tohoto atolu je Naifaru. MlzZete se tésit na kristalové prlzracné
more, zlato piscCité plaze, tropickou vegetaci a na fantasticky podmorsky svét. Ostrov je idealnim
mistem pro proziti klidné dovolené a pfimo perfektnim cilem pro milovniky potdpéni Ci
snorchlovéni. Souostrovi je vzdaleno cca 130 km od mezindrodniho letisté v Male. Letecky
transfer hydropldnem trva z letisté na ostrov 40 minut. Letecké transfery se realizuji pouze v

dennich hodinach.

Program zajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy (let s prestupem dle aktualniho letového radu)

2. DEN - 8. DEN

Prilet do Male a néasledny transfer (letadlem/hydropldnem nebo rychlou lodi) do hotelu.
Ubytovani, slunéni na plazi a relaxace.

9. DEN

Transfer do Male a odlet s pfestupem do CR.

10. DEN



Prilet do Prahy
(Pocet dni/noci se mize lisit dle vypsanych termin()
Vypsané terminy a ceny se mohou ménit dle aktudlné dostupnych letenek.

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsi dobu, nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktudlni cenou letenky a konkrétnim poc¢tem noci v hotelu.
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